
رئیس هیئــت دوچرخه ســواری خراســان رضوی با بیــان این که 
خراسان رضوی با ظرفیت هایی که دارد می تواند میزبان بسیاری 
از مسابقات کشوری باشــد،  گفت: هدف امسال هیئت دوچرخه 
ســواری اســتان ، میزبانی ۱۰ مســابقه کشــوری در رشــته های 
کورسی اســتقامت جاده، سرعت و رشــته کوهستان است. حتی 
با حامیان مالی مســابقات کشوری هم صحبت شــده و اگر قضیه 
کرونا حل شود، قطعا مسابقات خوبی را برگزار می کنیم .مهدی 
روزبهانــه افزود: برای امســال هم ســه لیگ اســتقامت ، ســرعت 

وکوهستان را برنامه ریزی کرده ایم  که شامل حدود ۱۵ مسابقه 
داخلی می شود که با توجه به محدودیت های کرونایی ، فقط یک 
مسابقه برگزار شد.وی در ادامه با اشاره به ظرفیت خوب استان در 
دوچرخه سواری خاطر نشان کرد: امسال در لیگ های کشوری 
جاده و پیســت رده ســنی جوانان حداقــل ۳تا ۴ تیم از خراســان 
رضوی شرکت خواهند کرد .دربخش بانوان رده جوانان نیز ۲ تیم 
و در بزرگ سالان درلیگ جاده و پیست و کوهستان هم حداقل ۲ 
تیم حضور خواهند داشــت.وی تصریح کرد: هم اکنون تمرینات 
ورزشکاران در سه مقطع نوجوانان ، جوانان وبزرگ سالان انجام 
و در مسابقات کشوری ، سالی پرمدال برای ورزشکاران خراسانی 

پیش بینی می شود .

علــی نــوری ،شــعبانی/  ســیلاب پنج شــنبه 
گذشــته، شــبکه آب شــرب  چهــار روســتای 
شهرســتان کلات  و  بــرق ۲۷ روســتای بخــش 
رخ و کدکن درشهرســتان  تربت حیدریه را قطع 
کرد؛ همچنین این ســیلاب خســاراتی به بخش 
کشاورزی پنج روستای منطقه کوهپایه بردسکن 
وارد کرد. این بارندگی ها خوشــبختانه درشــهر 
مشــهد با توجه به تمهیدات شهرداری  خسارتی 
به بار نیاورد. فرماندار کلات گفت: در پی جاری 
شــدن ســیلاب روز پنج شــنبه گذشــته بــه علت 
شکســتگی خط انتقــال و کــدورت آب، شــبکه 
آب شــرب چهــار روســتای این شهرســتان قطع 
شــده اســت.مهدی ناصری در گفت وگو بــا ایرنا 
افزود:  مامــوران و اکیــپ اتفاقات شــرکت آب و 
فاضلاب شهرستان کلات در حال برطرف کردن 
مشکل و برقراری آب در روســتاهای چرم کهنه، 
ایدلیک، کالو و کرناوه هســتند.وی تاکید کرد: 
هم اکنون همه راه های اصلی، فرعی و روستایی 
در شهرستان کلات باز و تردد در آن ها برقرار است 
و تنها در پــی بارش های عصر  پنج شــنبه  یک پل 
کوچک در یک جاده فرعی بین روســتای رباط و 
بابا رمضان دچار آب بردگی شده اما راه ارتباطی 
در ایــن منطقه باز اســت.مدیر جهادکشــاورزی 
بردســکن گفــت: جــاری شــدن ســیل در فصل 
تابســتان که بنا به اظهارات مردم طی 6۰ ســال 
گذشــته بی ســابقه بــوده اســت، باعث شــد پنج 
روستای منطقه کوهپایه بردســکن درگیر سیل 
شود که بیشترین خســارت در بخش کشاورزی 
مربوط به روستای خانقاه است. مهندس علیرضا 
مهمیــز در گفت وگو با خراســان رضــوی  گفت: 
در بازدیــد میدانی که توســط کارشناســان این 
مدیریت انجام شــد،به بیــش از ۱۵تن محصول 
گندم کشــاورزان که در خرمن بودو همچنین به 
بیش از ۱۵ هکتار از باغ ها و مزارع صیفی از جمله 
لوبیا قرمز، گوجه فرنگی، بادمجان و ســبزیجات 
خسارت وارد شــد. وی میزان خسارت واردشده 

ناشی از سیل را بیش از دو  میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: خسارت واردشده به ستاد مدیریت بحران 
فرمانداری شهرستان و سازمان جهادکشاورزی 
استان ارسال شده اســت. مدیر جهادکشاورزی 
بردســکن مطرح کرد: درشهرســتان بردســکن 
۲8 هزار و ۵۰۰ هکتار ســطح زیرکشــت باغ ها 
و مزارع آن اســت کــه تنها بین ۱۵ تــا ۲۰ درصد 
آن تحت پوشــش بیمه محصولات است. به گفته 
وی براثر وقوع سیل،  بارش تگرگ و سرمازدگی 
طی امســال، تاکنون بیش از ۷۲ میلیارد تومان 
به بخش کشاورزی بردسکن خسارت وارد شده 
است که 8۵ درصد خســارت دیدگان فاقد بیمه 

محصولات کشاورزی بوده اند. 

قطع برق 27 روستای بخش های رخ و کدکن 	 
تربت حیدریه

علی محسنی فرزقی، مسئول پست برق رباط سنگ 
گفت: بر اثر رعد و برق شــدید عصر  روز پنج شنبه، 
برق ۲۷ روستای بخش رخ و کدکن به دلیل جاری 
شدن سیل آســیب دید و شــبکه برق این روستاها  
قطع شــد.وی افزود: نیروهای امــدادی اداره برق 
رباط سنگ و کدکن طی تماس های مردمی منطقه 
برای رفع مشکل قطعی برق این روستاها با تلاش 

پرسنل برق رباط سنگ و گروه تیم کمکی اعزامی از 
تربت حیدریه اقدامات لازم را برای  وصل برق آغاز 
کردند.به گفته وی این شــرایط،  خسارت هایی به 
سیستم برق روستاهای منطقه رخ و کدکن وارد کرد 
و خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته برق ۲۷ 

روستای هر دو بخش وصل شد.

 وقوع سیل باعث آب افتادگی 20 منزل 	 
مسکونی در 2روستای بردسکن شد

مدیر بنیاد مسکن بردسکن گفت: براثر جاری شدن 
بی سابقه ســیل روز پنج شــنبه در منطقه کوهپایه 
شهرستان بردسکن چندین روستا دچار خسارت 
شــد کــه در روســتاهای خــور و بیجورد که شــدت 
سیل بیشتر بود،۲۰ منزل دچار آب افتادگی شد. 
مهندس احسان میری گفت: خوشبختانه با حضور 
به موقع نیروهــای هلال احمر برای مهار ســیلاب 
و آبکشــی از منازل اقدام شــد که میزان خســارت 
واردشده توسط کارشناسان در دست بررسی است.
درهمین زمینه مصطفی پورعباس معاون جمعیت 
هلال احمر بردســکن به خبرنگار ما گفت: حادثه 
ســیلاب در منطقه کوهپایه شهرســتان بردسکن 
توســط دهیاری روســتای بیجورد به مرکز کنترل 
عملیات هلال احمر استان خراسان رضوی اعلام 

شد که بعد از هماهنگی با فرمانداری و دهیاری دو 
تیم ارزیاب و هلال احمر و اورژانس ۱۱۵ به منطقه 
خور و بیجورد از توابع بخش مرکزی بردسکن اعزام 
شــدند . وی بیان کرد: با وجود میزان زیاد سیل در 
روستای خور و بیجورد و همچنین آب گرفتگی معابر 
و خانه ها ، با کمک دهیاری روستا یک دستگاه لودر 
از معدن طلای بیجورد در منطقه حاضر شد و همه 
مردم برای کمک بســیج شــدند که مهار سیلاب و 
آبکشــی از منازل به خوبی انجام شــد. خسارت به 
گندم و محصولات برداشتی و بعضی از منازل نتیجه 
این حادثه بود که برآورد خسارت توسط کارشناسان 
در دست بررســی اســت.نکته قابل تحســین این 
عملیات صبــر و همــکاری وحضور به موقــع مردم 
در کنار دهیاری و شورای اســلامی روستا، بخش 
خصوصی)معدن طلا(، اورژانس و هلال احمر بود .

 شهرداری مشهد با اشاره به رفع تجمع آب در 	 
برخی معابر شهر: هیچ معبری در بارندگی اخیر 

مشهد مسدود نشد
مدیرکل هماهنگــی و نظارت بر خدمات شــهری 
شهرداری مشهد هم با اشــاره به رفع تجمع آب  در 
برخی معابر به دنبال بارندگی عصر پنج شنبه، گفت: 
در پی این بارندگی هیچ گونه آب گرفتگی در معابر 
سطح شــهر رخ نداد و هیچ معبری مســدود نشد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد 
»علیرضا صحراگرد«  افزود : پیرو هشــدار سازمان 
هواشناســی، تمامــی نیروهــای خدمات شــهری 
مناطق ســیزده گانه کلان شــهر مشــهد به حالت 
آماده باش درآمدند و  حدود ۹۰۰۰ کیســه شــن ، 
8۰۰ نفر نیــروی کارگری و تعداد ۱۱۹ دســتگاه 
پمپ سیار سبک در سطح شــهر به کارگیری شد. 
همچنیــن ضمن تخلیه مســتمر چاه هــای جذبی 
نقاطی از جمله چهارراه احمدآباد، خیابان شهید 
کلاهدوز، حاشیه بولوار ملک آباد، بعثت، ملاصدرا، 
ابوذرغفاری، ابتدای پورسینا، ورودی خوش سیما، 
زیرگــذر جمهــوری، هاشــمیه، حاشــیه بزرگــراه 
کلانتری جنب دانشگاه فردوســی، ابتدای بولوار 
امامت از آزادی، تقاطع آموزگار سیدرضی، خیابان 
امام رضا)ع(، ابتدای خیابان کوهسنگی و چهارراه 
اســتانداری، دچــار تجمــع آب  و توســط تانکرها و 

نیروهای کارگری در کمترین زمان رفع شد.

ســرمربی پیشــین تیم فوتبال شــهرخودرو گفت: 
فشــارهای زیاد و عجیبی روی تیم بود و خوشحالم 
از این که با استعفای به موقع، جلوی اتفاقات بدتر را 
گرفتم.  مجتبی سرآسیایی درباره دلایل جدایی اش 
از شــهرخودرو به ایســنا ، گفت: بزرگ  ترین و مهم 
ترین مســئله ای که مرا مجبور به اســتعفا کرد، این 
بود که به یقین رســیدم عوامل و فشــارهای زیادی 
از سوی بدنه باشــگاه بر تیم وارد می شــود تا تیم از 
مســیر موفقیت و کسب سهمیه آســیایی دور شود 
و به تیمــی معمولی در جــدول تبدیل شــویم. این 
ماجرا برای من یک کابوس بزرگ بــود، زیرا اگر در 
تمام این سال ها از بحران ها با تلاش و همدلی گذر 
کردیــم، به این امید بــود که روزی برســد، نماینده 
فوتبال خراسان رضوی در لیگ برتر، جزو تیم های 
بزرگ فوتبال ایران باشــد و همواره بــرای عناوین 
مهم و ارزنده بجنگد.سرآسیایی درباره این که چه 

فشــارهایی روی او و تیمش بود، خاطرنشان کرد: 
با پیشنهادهای عجیب و فشارهایی درباره مسائل 
فنی تا مسائلی دیگر که شاید روزی به شکلی واضح  
تر درباره اش صحبــت کنم، مواجه بودیــم. درباره 
مســائل فنی هیچ گاه اجازه دخالت ندادم و زیر بار 
فشارها نرفتم و خوشــحالم که با استعفایم، جلوی 
اتفاقات بدتر و بزرگ تر را در باشــگاه شــهرخودرو 
گرفتم.وی تصریح کرد: طی این سال ها تمام تلاش 
مان را کردیم تــا پرچم فوتبال خراســان رضوی  را 
بالا نگه داریم و در کنار هم، هواداران را خوشحال 
کنیم. امیدوارم هواداران خوب فوتبال خراســان 
رضوی  که همواره پشت تیم محبوب شان ایستادند 
و حمایت کردند، از من راضی باشند. دست تک تک 
مردم استان را بابت حمایت هایی که از تیم شهرشان 
در این سال ها داشتند، می بوسم. وی تاکید کرد: 
روزهای سختی را در این هفت سال با اتحاد پشت 

سر گذاشتیم و از مشکلات وحشتناکی عبور کردیم 
تا ســهمیه خراســان رضوی، نه تنهــا در لیگ برتر 
بلکه در لیگ قهرمانان آســیا حفظ شود. امیدوارم 
شهرخودرو نیز در ادامه راه موفق باشد و هواداران 
را با نتایج خوب شادمان کند.وی همچنین درباره 
پیوســتن اش به تیم گل گهر ســیرجان افزود: پس 
از مذاکراتی که با مجموعه خــوب گل گهر و مجید 
جلالی داشتم، درنهایت به توافق رسیدیم و رسما 
کارم را در گل گهــر آغاز کردم. به شــاگردی مجید 
جلالی، معلم و مربی ارزنده فوتبــال ایران افتخار 
می کنم. وی گفت: امیدوارم همه در کنار هم بتوانیم 
نتایج خوبی در ادامه لیگ کســب و سهمیه استان 
کرمان را در لیگ برتر حفظ کنیم. گل گهر علاوه بر 
مربی با دانش و بازیکنان خوب، یک باشگاه حرفه ای 
و دارای امکانــات ایــده آل اســت. وظیفــه دارم از 
جواهری و جلالی بابت اعتماد به خودم تشکر کنم.
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۱۸ جولای ۱۸۱7 | درگذشت جین آستن۱۸ جولای ۱۹۱۸ | زادروز نلسون ماندلا
نلسون ماندلا در آفریقای جنوبی متولد شد. وی، مبارز  ضدنژادپرستی و اولین رئیس جمهور 
آفریقای جنوبی بود که در انتخابات دموکراتیک عمومی برگزیده شد. از جمله افتخارات 

ماندلا دریافت جایزه صلح نوبل)۱۹۹۳( است.

جین آستن، نویسنده انگلیسی که آثارش ادبیات غرب را سخت تحت تأثیر قرار داد، درگذشت. آستن 
در دورانی که زنده بود کتاب هایش را بدون نام چاپ می کرد و هیچ کس نمی دانست که نویسنده 

کتاب، چه کسی است. از جمله مشهورترین آثار آستن، »غرور و تعصب« و »عقل و احساس« است.

یک روایت، یک درس

ادب و تفکر
امــام رضــا)ع( مــی فرمایند:»عقــل، موهبتی اســت الهی، ولــی ادب با کوشــش و رنــج حاصل می شــود.« و 

فرمودند:»تفکر، آیینه توست که بدی ها و خوبی هایت را به تو نشان می دهد.«
تحف العقول و فقه الرضا)ع(
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سرمربی پیشین  شهر خودرو:

خوشحالم که با استعفایم جلوی اتفاقات بدتر را گرفتم

از میان خبرها

 مادر شهیدان »اعتمادی« دعوت حق 
را   لبیک گفت

 پایان دلتنگی ها 
برای 3 فرزند شهید

 

»زهرا شرکت توتونچی« مادر شهیدان »حسن، 
 علــی و محمــد اعتمــادی عیدگاهی« پــس از 
سال ها تحمل غم دوری از سه فرزند شهیدش، 
در 8۳  ســالگی دعــوت حــق را لبیــک گفت. 
بانویی فداکار که از بهمن ماه سال ۹۴ و پس از 
درگذشت همســر خویش، تحمل دلتنگی ها 
بــرای خانواده برایش دشــوارتر شــده بــود. به 
گزارش »ایثار«، مراسم تشــییع پیکر این اسوه 
صبر و مقاومت، پنج شنبه گذشته در حرم مطهر 
رضوی برگزار و پیکر مطهــر او در صحن آزادی 
حرم مطهر به خاک سپرده شد. »سعید اوحدی« 
معاون رئیــس جمهــور و رئیس بنیاد شــهید و 
همچنیــن »علیرضا رزم حســینی« اســتاندار 
خراسان رضوی از جمله شخصیت هایی بودند 
که با صدور پیــام هایی، درگذشــت این بانوی 
صبــور را بــه خانــواده شــهیدان اعتمــادی 
عیدگاهی تســلیت گفتند. شــایان ذکر است 
شــهیدان »علی اعتمــادی عیدگاهی« ســال 
۱۳6۰ در عملیــات کربــلای ۵، »محمــد 
اعتمادی عیدگاهی« ســال ۱۳6۵ در منطقه 
حاج عمران و »حسن اعتمادی عیدگاهی« سال 
۱۳6۵ در منطقه مریوان به فیض شهادت نایل 
آمدند. حاج علی نقی اعتمادی عیدگاهی که 
۳۴ سال افتخاری خادمی حضرت رضا)ع( را 
داشت نیز بهمن سال ۱۳۹۴ در ۹۰ سالگی به 
دلیل عارضه قلبی دارفانی را وداع گفت و به سه 

فرزند غیورمرد شهیدش پیوست.

تشدید نظارت بر فعالیت های 
ورزشی در تربت حیدریه

رئیــس اداره ورزش و جوانــان تربــت حیدریه 
در نشســت تخصصی با مدیران باشگاه های 
فوتبــال شهرســتان از تشــدید نظــارت بــر 
فعالیت های ورزشــی در تربــت حیدریه خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی، مجید رضایی با تاکید 
بر لزوم رعایت تمامی شیوه  نامه های بهداشتی 
توســط مربیان و ورزشــکاران گفــت: کاهش 
نظارت ها، ساده انگاری مردم و کم توجهی به 
نکات پیشگیرانه بهداشتی سه عامل اساسی 
در ایجاد موج دوم ویروس کروناست که موجب 
شــده تربت حیدریه مجدد در وضعیــت حاد و 

قرمز کرونایی قرار گیرد.

 اهدای۸ سری کمک جهیزیه 
به نوعروسان نیازمند 

داورزنــی/ مســئول موسســه خیریــه آبشــار 
عاطفه هــای داورزن از اهدای هشــت ســری 
کمــک جهیزیــه ازدواج در داورزن خبــر داد. 
سمیرا سادات نقوی گفت: تعداد هشت سری 
کمک جهیزیه بــه ارزش 8۰  میلیون تومان به 
نوعروسان نیازمند اهدا شــد. وی با قدردانی 
از کمک خیران افزود: این تعداد کمک هزینه 
با همت خیران نیکوکار توســط خیریه آبشــار 
عاطفه هــا جمــع آوری و بــا حضور مســئولان 
شهرســتان تقدیم نوعروســان شــد. نقــوی با 
اشــاره به کمک های این موسسه طی امسال 
گفت: با پشــتیبانی مدیریت امور شعب بنیاد 
خیریــه آبشــار عاطفه هــای خراســان رضوی 
 کمک هایی به ارزش 6۰میلیون تومان به مردم 

سیل زده شهرستان داورزن اهدا شد. 

اخبار

معاون خدمات شهری شهردار اعلام کرد:

 مهلت 20 روزه به پیمانکار 
 برای رفع نقایص جلوخان 
و محور آرامگاه فردوسی

 

نادینلویی/ معاون خدمات شهری شهرداری 
مشــهد به پیمانکار محور و جلوخــان آرامگاه 
فردوسی ۲۰ روز مهلت داد تا برای رفع نقایص 
و ایرادهــا اقــدام کند. بــه گزارش خراســان 
رضــوی؛ نوزدهم تیرماه شــهردار مشــهد در 
مراسم افتتاحیه فاز سوم جلوخان آرامگاه، از 
وضعیت فضای ســبز منطقــه منفصل توس و 
جلوخان آرامــگاه فردوســی انتقاد کــرد و از 
 شــهردار منطقــه ۱۲ خواســت بــه صــورت 
جدی تر به ایــن موضــوع رســیدگی کند. به 
دنبال آن، چهارشنبه گذشته معاون شهردار 
با همراهــی شــهردار منطقه ۱۲ مشــهد، در 
بازدید از این محور نکات مدنظر را به پیمانکار 
پــروژه متذکر شــد. »مهدی یعقوبــی« معاون 
خدمات شهری شهرداری در این بازدید اظهار 
کرد: ایجاد فضا در جلوخان آرامگاه فردوسی 
به عنوان پیشــخوان این مجموعه بــرای ما از 
اهمیــت خاصی برخوردار اســت و تلاش می 
کنیم بهترین گونه های گیاهی و فضای سبز 
ایجاد شــود. وی با اشــاره به اقدامــات خوب 
انجام شده از سوی شهرداری منطقه ۱۲ در 
ایجاد فضای ســبز در محور آرامگاه فردوسی 
تصریح کرد: محور آرامگاه فردوسی باید مثل 
داخل شهر حفاظت و نگهداری شود. وی در 
ادامه گفت: چنــد درخت قدیمــی جلوی در 
ورودی محوطــه آرامگاه فردوســی اســت که 
باعث شده نمای بنا مشاهده نشود، با توجه به 
این که داخل فضای آرامگاه در اختیار سازمان 
میراث فرهنگی قــرار دارد ما ایــن آمادگی را 
داریم در صورت هماهنگی با میراث فرهنگی 
با هرس این درختان، نمای ساختمان آرامگاه 

فردوسی از جلوخان مشاهده شود.

اختصاص اعتبار برای توسعه فضای سبز	 
یعقوبــی تصریح کــرد: هــم اکنــون عملیات 
عمرانی جلوخان آرامگاه فردوســی به اتمام 
رســیده و برخی ایرادهای جزئی وجود دارد 
که باید رفع شــود. همچنین حــدود ۳۰۰ تا 
۴۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است تا برای 
کاشــت گونه های گیاهی هزینه شود که این 
میزان اعتبار را در اختیار شــهرداری منطقه 
۱۲ قــرار می دهیــم ، بعد از ایــن مرحله وارد 
بحث حفاظت و نگهداری جلوخــان آرامگاه 

فردوسی خواهیم شد.

توزیع 500 کیلو گرم گوشت 
 قرمز  بین خانواده های 

کم برخوردار در بردسکن 
علی نوری/ فرمانده ســپاه بردســکن گفت: 
به همــت جهادگران قــرارگاه جهــادی امام 
حســن مجتبی )ع( شهرســتان بردســکن و 
با همکاری حــوزه مقاومت بســیج امام علی 
)ع( ســپاه بردســکن ۵۰۰ کیلوگرم گوشت 
قرمــز بین خانــواده های کم برخوردار شــهر 
بردسکن توزیع شد. سرهنگ جنیدی افزود: 
قرارگاه جهادی امام حســن مجتبی )ع( ، با 
همکاری حوزه مقاومت بسیج امام علی )ع( 
ســپاه بردســکن با هدف اجرای فرمان مقام 
معظم رهبری در اجرای طرح کمک مومنانه،  
مقــدار ۵۰۰ کیلوگرم گوشــت قرمــز را بین 
۲۹۰ خانواده کم برخوردار در ۱۵ محله شهر 

بردسکن توزیع کردند. 

رئیس هیئت دوچرخه سواری  خراسان رضوی خبر داد: 

برنامه ریزی برای میزبانی 10 مسابقه کشوری در استان

گزارشی درباره خسارات بارندگی پنج شنبه گذشته در استان 

قطع آب و برق ۳۱ روستا بر اثر سیلاب


